Turbines
Contre-angles
Dessiner et produire une turbine aux qualités exceptionnelles,
répondant aux attentes des praticiens, tel est le challenge que
NSK s’est fixé. La sélection du titane comme composant
essentiel de l’instrument, permet des courbes innovantes, en
parfaite adéquation avec l’ergonomie de la main et répond de
manière tactile à tous les mouvements.

W&H® Roto Quick
TURBINE  7 8  TURBINE
MODÈLE: KCL-LED CODE DE COMMANDE: P1005600
Pour KaVo® MULTIflex® LUX avec réglage du débit d'eau
Connexion directe au raccord KaVo® MULTIflex® LUX
Lumière MODÈLE: X500KL CODE DE COMMANDE: P857
Lumière MODÈLE: X600KL CODE DE COMMANDE: P858
Lumière MODÈLE: X700KL CODE DE COMMANDE: P859
Tête torque
Puissance: 19 W
Vitesse: 300.000 – 360.000 min-1
Taille de la tête: ø13.2 x H13.6 mm
Tête mini
Puissance: 16 W
Vitesse: 390.000 – 450.000 min-1
Taille de la tête: ø10.3 x H11.7 mm
*Fraises mandrin court uniquemen
Tête standard
Puissance: 18 W
Vitesse: 380.000 – 440.000 min-1
Taille de la tête: ø 11.2 x H13.6 mm
MODÈLE: SCL-LED
CODE DE COMMANDE: P1009600
Sirona® avec réglage du débit d'eau
Connexion directe aux raccords Sirona®, W&H®, Bien-Air®
Mini: Lumière MODÈLE: X500SL CODE DE COMMANDE: P840
Standard:  Lumière MODÈLE: X600SL CODE DE COMMANDE: P841
Torque:  Lumière MODÈLE: X700SL CODE DE COMMANDE: P842
Mini:  Lumière MODÈLE: X500WL  CODE DE COMMANDE: P846
Standard:  Lumière MODÈLE: X600WL  CODE DE COMMANDE: P847
Standard:  Lumière MODÈLE: X600WLED CODE DE COMMANDE: P1101
Torque:  Lumière MODÈLE: X700WL CODE DE COMMANDE: P848
Mini:  Lumière MODÈLE: X500BL CODE DE COMMANDE: P843
Standard:  Lumière MODÈLE: X600BL CODE DE COMMANDE: P844
Standard:  Lumière MODÈLE: X600BLED CODE DE COMMANDE: P1098
Torque:  Lumière MODÈLE: X700BL CODE DE COMMANDE: P845
Tête mini : Puissance: 16 W, Vitesse: 390.000 - 450.000 min-1, Taille tête: ø10.3 x H11.7 mm *Fraises mandrin court uniquement
Tête standard : Puissance: 18 W, Vitesse: 380.000 - 440.000 min-1, Taille tête: ø11.2 x H13.6 mm
Tête torque : Puissance: 19 W, Vitesse: 300.000 - 360.000 min-1, Taille tête: ø13.2 x H13.6 mm
KaVo® et MULTIflex® LUX sont des marq ues déposées de Kaltenbach & Voigt GmbH & Co.
Lavable en
thermodésinfecteur
Stérilisable par autoclave
jusqu’à 135ºC
Lavable en
thermodésinfecteur
Stérilisable par autoclave
jusqu’à 135ºC
Sirona® est une marque déposée de Sirona Dental Systems GmbH.
W&H® est une marque déposée de W&H Dentalwerk Bürmoos GmbH.
Bien-Air® et Unifix® sont des marques déposées de Bien-Air Dental S.A.
TURBINE  9 10  TURBINE
2.8V
3.3V
2.8V
3.3V
MODÈLE: PTL-CL-LED
CODE DE COMMANDE: P1001600
Pour les modèles NSK
MODÈLE: KCL-LED
CODE DE COMMANDE: P1005600
Pour KaVo® MULTIflex® LUX
avec réglage du débit d'eau
Raccords LED
Sécurité
Longévité
Visibilité
MODÈLE: SCL-LED
CODE DE COMMANDE: P1009600
Pour Sirona®
avec réglage du débit d'eau
MODÈLE: PTL-CL-LED III
CODE DE COMMANDE: P1001601
Pour NSK
avec réglage du débit d'eau
Le raccord LED NSK offre une meilleure
visibilité à vos turbines existantes